testo Saveris
温湿度监测系统
生产、质控、仓储及冷链过程，环境
温湿度监测与报警一切尽在掌握
testo Saveris  温湿度监测系统
用于医药生产、质控仓储及冷链运输过程中的温湿度监测
Saveris

18
testo Saveris 组件——附件
电源 订货号
4 节 AA 碱性锰电池 - 供无线探头使用 0515 0414
4 节劲量 L91 锂电池 - 供无线探头在低温环境下使用（<-10 ℃） 0515 0572
锂电池（可充电）、可用于 testo Saveris 基站、有线记录仪和模拟耦
合器
0515 5021
电源 100-240 V AC/6.3 V DC，用于服务器基站、中继器、转换器及以太网
探头
0554 1096
电源（轨道式）90-264 V DC/24 V DC （2.5A） 0554 1749
电源（台式）110-240 V DC/24 V DC （350 mA） 0554 1748
计量校准 订货号
ISO 温度标定证书；温度探头；标定点：-8 ℃，0 ℃，+40 ℃；每通道 / 仪
器（适用于 Saveris T1/T2） 0520 0171
ISO 温度标定证书；温度探头；标定点：-18 ℃，0 ℃，+60 ℃；每通道 / 仪
器（适用于 Saveris T1/T2） 0520 0151
DAkkS 温度标定证书；温度探头；标定点：-20 ℃，0 ℃，+60 ℃；每通道 / 仪
器（适用于 Saveris T1/T2）
0520 0261
ISO 湿度标定证书；湿度探头；标定点：25 ℃环境下 11.3% RH 及 75.3%
RH；每通道 / 仪器
0520 0076
DAkkS 湿度标定证书；湿度探头；标定点：25 ℃环境下 11.3% RH 及
75.3% RH；每通道 / 仪器
0520 0246
其他配件 订货号
1   天线（带磁性底座及 3m 电缆）- 供服务器基站 GSM 模块使用 0554 0524
      磁性空中支脚（四频），用于带 GSM 模块的底座 0554 0525
2   声光报警器，可与基站报警继电器相连，直径 70 × 164mm， 24V AC/DC
      或 320mA，报警：红灯闪烁，及 2.4 kHz 蜂鸣器报警（需连接 0554 1749
      电源）。
0572 9999
ID-No. 0699
6111/1
3   适配器（Mini DIN 接口至 USB 接口）– 用于服务器基站、局域网探
      头、转换器及延伸器编程及 IP 地址设置
0440 6723
4   Saveris 防水保护壳，可耐高压冲洗，防护等级 IP69K。供无线探头
      T1/T1D/T2/T2D/Pt/PtD/H4D 使用
0572 0200
      门警接头连接电缆，供 T2/T2D 使用 0572 2152
5   德图红外快速打印机，含 1 卷热敏纸和 4 节锰电池。用于打印 Saveris 驾
      驶舱单元的读数
0554 0549
1
2
3
4
天线，带磁性底座
声光报警模块，可与基站报警继电器相连
防水保护壳
德图快速打印机
19
GxP验证服务
testo Saveris CFR版软件专为医药行业开发，通过第三方机构
（IESE）基于GAMP原则进行测试与认证（提供白皮书），确
保系统符合GxP相关法规及FDA 21 CFR Part 11要求。
 验证计划、设计配置说明
 风险评估
 IQ、OQ方案及报告
 验证服务
验证服务项目：
项目 订货号
温度分布验证 510572 3333
系统验证 510572 2222
所有的testo Saveris探头出厂前都已经过调整和校验。除此之
外，德图还为您提供更多的服务。
 第三方计量校准（ISO、DAKK、CNAS）
 现场计量校准
 实验室校准与调整
testo是全球便携式测量仪器及测量系统行业的领导者之一，在27
个国家和地区开设了子公司和办事处。任何有关德图Saveris的问
题，您都可以直接联系我们，或登录我们的网站www.testo.com.cn
获取更多信息。
testo Saveris 项目服务
testo Saveris 服务
计量校准 安装及售后
IQ、OQ验证
注：以上项目均需参考系统容量和验证内容，以及实施要求
进行分档。
项目
温度分布验证
订货号
510571 1111
Testo 医药客户验证服务项目：
认证服务